
2019 年 4 月吉日 

公益財団法人日本ネイリスト検定試験センター 

事務局 

 

お取引先 各位 

 

ゴールデンウィーク休業のお知らせ 

 

拝啓 春暖の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平

素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、弊センターでは下記日程をゴールデンウィーク休業とさせていただ

きます。なお、休業に伴う受注・出荷は、下記の通りとさせていただきます。ご迷惑を

おかけしますが、何卒ご了承くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 ◇ゴールデンウィーク休業日について◇ 

   ２０１９年４月２７日（土）～５月６日（月） 

   ※２０１９年５月７日（火）より平常通りの営業となります 

 

 ◇受注・出荷について◇ 

出荷不可日 ４月２７日（土）～５月６日（月） 

   ４月２６日（金）午前（正午）までのご注文：４月２６日（金）出荷 

   ４月２６日（金）午後（正午）以降のご注文：５月７日（火）出荷 

   ※ご注文はＦＡＸにて常時受け付けております。 

以上 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

公益財団法人日本ネイリスト検定試験センター 

事務局 

担当：繁田 

〒100-0014 

東京都千代田区永田町 2-14-3 赤坂東急ビル 7F 

Tel: 03-3519-6830 Fax: 03-3519-6835 


